
Objednávka č.: MD2301075

Odběratel - objednatel:

Ministerstvo dopravy

nábř, Ludvíka Svobody 1222/12 
11015-Praha 1 
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008 

DIČ: CZ66G03008 

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:

Státní tiskárna cenin, s.p.

Růžová 6
110 0 0 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodáni: IČO: 00001279

Ministerstvo dopravy DIČ: CZ000Ď1279

Odbor agend řidičů Te!.: 236 031 276

nábřeží Ludvíka Svobody 12 Fax:
110 1 5 -Praha 1 Email:
ČESKÁ REPUBLIKA

Datum vystavení: 01.10.2023

Na faktuře uveďte Číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 29,02.2024 Měna; CZK
objednávky!

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail; posta@mdcr.cz nebo do PS: n75aau3 
až po řádném splněni předmětu nákupní objednávky (dále též "NO”), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost 
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak. 
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, Číslo fakturované NO a přílohy uvedené 
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO Jinak. NO nad 50 0QG Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/ 
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka 
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách 
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle 
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit 
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné 
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. 
dod.

Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás na základě ustanoveni ČI. 4, 
pododstavce 4.1.1 bad (vil) Smlouvy o poskytováni 
služeb "Výroba a personalizace karet digitálního 
tachografů České republiky" č. S-128-160/2021, 
uzavřené dne 25.11.2021 a nabídky STC s. p. 
"MODERNIZACE ISDT ETAPA 2 - 
IMPLEMENTAČNÍ ČÁST" ze dne 30. 06. 2023 
úpravy ISDTvyplývajícf z požadavků na zefektivněni 
procesů a modernizaci systému. Rozsah prací a 
cena odpovídá podmínkám ustanovení Čl. 5.3,2 
Smlouvy a předmětné nabídce.

1 * 9 404 120,0000 9404120,00

Předmětem objednávky je provedení implementační 
části Etapy 2 (E 2.2 a E 2.3) modernizace IS DT na 
základě nabídky STC, s.p. dle platné výše uvedené 
smlouvy. Rozvojové práce Etapy 2 Qejí části E 2.2 a 
E 2.3) navazují na Již provedenou část Etapy 2. 
Etapa 2 bude rozdělena do dvou dííěích částí 
označovaných jako E2,2 a E2.3.

PLÁTCI DPH

Strana 1/3

mailto:posta@mdcr.cz


Objednávka č.: MD2301075

Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena 
dod.
Rozsah objednávky pro Etapu 2 pracuje s 
odhadovanou celkovou maximální pracností ve výši 
1215 Člověkodnů včetně rizikového fondu. Pracnost 
i cena za 1 člověkohodinu práce ve výši 13 400 Kč 
bez DPH (16 214 Kč vč, DPH}, která vychází z ceny 
za 1 člověkodsn stanovené v pododstavci 5,3.2 
smlouvy pro práce na rozvoji !S DT. Celková cena 
plnění pro Etapu 2 dle této nabídky činí 16 281 
000,00 Kč bez DPH, tj. 19 700 010,00 Kčs DPH.
Rizika z rizikového fondu pro Etapu 2.2 a 2.3 budou 
hrazena pouze po podrobném doložení všech 
provedených úkonů dodavatelem za předpokladu, 
že dodavatel obdržel písemný souhlas ŘO180 k 
provedení aktivit spadajících pod rizika,
Nedílnou přílohou faktury za plnění této objednávky 
bude kopie akceptačního protokolu za příslušnou 
etapu schváleného ŘO 160. Akceptovat bude O 160 
a O 330.
ETAPA 2,2;
Etapa 2.2 má pracnost maximálně 580 člověkodnů 
(v tom rizikový fond 80 člověkodnů, tj. max 1 072 
000,00 Kč bez DPH, tj. 1 297 120,00 Kč vč. DPH), tj. 
7 720 000,00 Kč bez DPH, tj. 9 404 120,00 Kč vč. 
DPH.
Termín dodání Etapy 2.2 je do 31.10.2023.
Fakturace bude možná až po akceptaci a převzetí 
celého plnění podře Etapy 2,2 bez výhrad.

2 1 * 10 295 690,0000 10 295 890,00
ETAPA 2.3:
Etapa 2.3 má pracnost maximálně 635 člověkodnů 
(v tom rizikový fond 92 člověkodnů, ti. max 1 232 
800 KČ bez DPH, íj,1 491 088 Kč VČ. DPH), íj. 8 509 
000,00 Kč bez DPH, íj. 10 295 890,00 Kč S DPH.
Termín dodání Etapy 2.3 je do 29.02,2024.
Fakturace bude možná až po akceptaci a převzetí 
celého plnění podle Etapy 2.3 bez výhrad.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (C2K) __________ 19 700 010,00

PLÁTCI DPH

Strana 2/3



Objednávka č.: MD23010T6

Číslo smlouvy:

Akceptoval:

S-12S-160/2021 Za objednatele:

Vyřizuje:

Tel.: ; 

Fax: 

Email 

Vystavil:

dne: Podpis a razítko:

3 “10" 2023

:
i V . jí

“. f c i r - -  á l

'

^  / - > . S tá tn í t is ká rn a  pen in , s. p.
R u lo vá  9 4 :) /6 t Novg .Město
Uf) 00  Praha 1

PLÁTCI DPH

Strana 3/3


